[Tpunoxenue Ne 2

K [lopsiaky hopmMupoBaHus MyHUIIUIIATIHLHOTO
3aJJaHHs HA OKa3aHUE MyHHULMIAIBHBIX YCIIyT
(BbIMOJTHEHUE PAabOT) U PUHAHCOBOTO OOECIICUEHUS
BBINOJIHEHUS] MyHULIUIIAJIBHOTO 33 JaHUs

OTyer 0 BBHIMOJIHEHHH MYHHIIUIAIBLHOTO 33 JaHUs
3a 3 kBapran 2023 r.

HanmeHnoBanne MyHUIIMNIAIBHOTO YUPEKICHUS

MyHHIIUTTIAIILHOE ABTOHOMHOE JIOIIKOJIBHOE 00pa3oBarenbpHoe vupexaenue «Jlerckuii caa Ne 1 "CkBopyiika"
I11oHEPCKOTO TOPOACKOTO OKPYTay

Buapl nesTenpHOCTH MyHUIUITAIBHOTO YUPEKIACHUS
mo OKB3/JI 85.11

o OKBD/I 88.99

Ilepuognunocts 1 xBapran 2023 r.
(YKa3bIBaeTCs B COOTBETCTBHH C NEPHOIUYHOCTBIO MPEACTABICHHS
0TYE€Ta O BLINTOJIHECHUHU MYHHUIIMITAJILHOTO 3aJaHus,
YCTAQHOBJICHHOH B MyHHUIMITIAILHOM 3a/IaHUH)



Yactb 1. CBeieHHs 00 0Ka3bIBAEMBIX MYHHIIUITAIBHBIX YCIyTrax
Paznen 1

1. HaumMeHOBaHHE MYHUIIUMIIAJIBHON yciyTy PeasiM3anusi 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTeIbHBIX IPOrPaMM J0MIKOJIbHOT0 00Pa30BaHUsA, IPUCMOTP
U yX01
2. YHukanbHbl HOMep MyHunmnaisHo yeinyru 8010110.99.06B24511162000, 8010110.99.06B24511182000, 8010110.99.0.5B24AK 62000,
8010110.99.0.5B24AB42000

(110 BEIOMCTBEHHOMY TIEPEYHIO)
3. Kareropuu nmotpedureneit MyHUIMnaaipHOU ycrmyru: @usndeckue nuna B Bo3pacte 1 roga no 8 ner. O0ygarommecs, Bo3pact o0yJaromuxcs ot |
roaa 1o 3 ner. Obyyaromuecs, Bo3pact 00y4armuxcs ot 3 JeT 10 § JeT.
4. Ilokasarenu, XapakTepu3yIole 00beM U Ka4eCTBO MyHHULIMIIAJILHOU YCITyTH.
4.1. IlokazaTenu, XapakTepU3yIOIIMe KaueCTBO MyHUIIUIAIBHON YCIyTH:

= IToka3arens,

% ITokazarens, XapaKkTepU3YIOLIHIA

o XapaKTepU3YIOIIUIA cnoBus (popmbl N

5 P pH3y y (dopvi) [Tokazarens kauecTBa MyHULIMIIAJIBHON YCIYTH

D colepKaHue OKazaHus

& MYHHULMIIAJIBHON YCIYTH MYHHLUITAILHOU
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8010110.99.0
BB24bI111620
00

I'pynna
IMOJIHOTO THS
ot 1 roxma no
3 ner

OoYHas

[lonnoTa peanuzanuu
o0pa3oBaTeTbHON
TIPOTPaMMEBI

[onst cBoeBpeMeHHO
YCTPaHEHHBIX
HapyLICHU
BBIABIICHHBIX [IPU
IIPOBEPKE HAA30PHBIX
OpraHoB

YHCICHHOCTD
BOCIIUTAHHUKOB B
pacdete Ha 1 megarora

IIpouenT oxBara gerei
JIOTIOJTHUTETbHBIMHU
00pa3oBaTeIbHBIMU
ycIyramu

VY nenbHBIN BeC
YHUCIIEHHOCTHU
pabotaukoB AYII
BCIIOMOTaTeJILHOTO
ammapara K oO1eit
YUCIIEHHOCTHU
pabOTHUKOB
JIOIIKOJILHBIX
opraHu3anui

VY nenbHBIN Bec
YHCJICHHOCTH IITATHBIX
MIeIarOTMYESCKIX
PabOTHHKOB CO CTaXKEM
paboter menee 10 er.

[IponeHT nemaroros
JOVY, umeronux
MIEPBYIO KATETOPHIO.

IIpoueHnT negaroros
OV, umeromumx
BBICIITYIO KaTETOPHIO.
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%
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%

%

%

%

%

100

100
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40,0

63,0

42,9

21,5

14,3

100

100

13,4

40

63,0

42,9

21,5

14,3

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

BBIIIOJTHCHO

BBIIIOJTHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBITIOJTHCHO

BBIITIOJTHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITOJIHCHO

OTKJIOHEHHUH HET

OTKJIOHEHUU HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHHUH HET

OTKJIOHEHHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET




OO0utmii ypoBeHb
YKOMIUIEKTOBAHHOCTH
KaZpoB

KonunuectBo ciydaes
TpaBMaTH3Ma
BOCITUTAHHUKOB

Kommgectso xanob co
CTOPOHBI pOTUTEICH
(3aKOHHBIX
IIpeCTaBUTENEH) IO
BOIPOCY OpraHU3aluH
y4ebHOro nporiecca u
TIPUCMOTpa IeTen

%

1
ciaydan

Jkamo0a

100

100

5%

5%

5%

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIIIOJIHCHO

OTKJIOHECHHH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHHH HET

8010110.99.0
bB24BI11820
00

I'pynna
ITOJIHOTO
IIHS, OT 3
JIET 110 8 JeT

OYHasda

[NonxoTa peanuzayn
00pa3oBaTeIbHON
MIPOTPaMMBI

JloJ1s1 CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
HapyLICHUH ,
BBIABJICHHBIX ITPU
HpOBEpPKE HaI30PHBIX
OpraHoOB

YucneHHOCTH
BOCIIUTAaHHUKOB B
pacuete Ha | memarora
IIpouenT oxBara gereit
JIOTIOTHATEITHHBIMU
00pa3oBaTeIbHBIMHU
yCIIyramMu

VY nenbHBIN BeC
YUCJICHHOCTH
pabotaukoB AYII u
BCIIOMOTATEIFHOTO

%

%

Ye.

%

%

100

100

13,4

80

63,0

100

100

13,4

80

63,0

5%

5%

5%

5%

5%

BBIIIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

1%

BBIITOJIHCHO

OTKJIOHEHHH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET




ammapara K o01meit
YHUCIIEHHOCTHU
paboTHHUKOB
TOIIKOJBHBIX
opraHu3anui

Y nenbHBIN Bec
YHCIEHHOCTHU IITaTHBIX
NeIarOrMYeCcKux
PabOTHHKOB CO CTaXeM
pabotsr menee 10 er.

[IponeHT nemaroros
JOY, umeronmux
MIEPBYIO KaTETOPHIO.

IIpoueHT negaroros
OV, umeromumx
BBICIIYIO KATETOPHIO.

OO0urmii ypoBeHb
YKOMILICKTOBAaHHOCTH
KaJIpoB

KommaectBo CJIy4JacB
TpaBMaTu3Ma
BOCITMTaAaHHHUKOB

Komugecto xanob co
CTOPOHBI POAUTENEH
(3aKOHHBIX
npeAcTaBuTenei) mo
BOIIPOCY OpraHU3annuu
yueOHOro mpouecca u
MIPUCMOTpA JeTel

%

%

%

%

ciayyait

»Kajmoba

42,9

215

14,3

100

42,9

21,5

14,3

100

5%

5%

5%

5%

5%

5%

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIIIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

8010110.9
9.0.6B24A
K62000

I'pynna
IOJIHOTO
IIHS, OT 3
JIET 70 8 JeT
(metu-
WHBAJTUJIBI)

OYHaA

ITonHoTa peanuzanuu
o0Opa3oBaTenbHOM
MpOrpaMMBel

Jlonst cBOeBpEMEHHO
yCTpaHEHHBIX
HapyLIEHUH ,

%

%

100

100

100

100

5%

5%

BBIITOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHHUH HET




BBISIBJICHHBIX TIPH
MPOBEpKe Ha30PHBIX
OpraHoB

UucneHHoCcTh
BOCITUTAHHHUKOB B
pacuete Ha 1 negarora
IIpouenT oxBara gerei
JOTIOTHUTETbHBIMH
00pa3oBaTeTFHBIMU
yCIyraMmu

VY nenbHBIN BeC
YHCIICHHOCTH
pabotankoB AYII
BCIIOMOTATEIBHOIO
ammapara K o0riei
YHCIICHHOCTU
paboTHUKOB
JIOUTKOJIbHBIX
opraHu3anui

V nenbHbIN BeC
YHCIIEHHOCTH IITATHBIX
Ie1arornIecKux
PabOTHHKOB CO CTaXKEM
paboter menee 10 ner.

IIpoueHT negaroros
OV, umeromux
MIEPBYIO KaTErOPHUIO.

[poreHT negaroros
HOVY, umeromumx
BEICIITYIO KaTETOPHIO.

OOmmwmit ypoBeHb
YKOMILIEKTOBAaHHOCTH
Ka/IpoB

KonuuecTtBo ciyuaes
TpaBMaTH3Ma
BOCIIMTAHHUKOB

Yen.

%

%

%

%

%

%

ciy4ai

13,4

80

63,0

42,9

21,5

14,3

100

13,4

80

63,0

42,9

21,5

14,3

100

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

BBIITIOJIHCHO

1%

BBIIIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITOJIHCHO

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHHH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHHUH HET

OTKJIOHEHUH HET




Konmuectso xanod co
CTOPOHBI pOAUTENEH
(3aKOHHBIX
MIPeACTaBUTENEH) 110
BOIIPOCY OpraHU3aluu
yueOHoOro Impouecca 1
IIPUCMOTPA AETEH

Jkaro0a

5%

BBITIOJIHCHO

OTKJIOHEHHMH HET

8010110.9
9.0.6B24A
B42000

I'pynna
MOJTHOTO [THS,
ot 3 set 110 8

JeT (eTu ¢
OB3)

OoYHas

[lonnoTa peanuzanuu
00pa3oBaTeTbHON
MIPOrpamMMBbI

Jloi1s1 CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
HapyLICHUH ,
BBISBJICHHBIX [IPH
MIPOBEPKE HAJ30PHBIX
OpraHOB

YucneHHOCTH
BOCIIUTAaHHUKOB B
pacuere Ha 1 memarora
IIpouenT oxBara nerei
JIOTIOJTHUTEIbHBIMHU
00pa3oBaTeIbHBIMHU
yCIIyramMmu

V nenbHbIN BeC
YHCIICHHOCTH
pabotaukoB AYII u
BCIIOMOTATEIFHOTO
ammapara K o01eit
YHCIICHHOCTH
pabOTHUKOB
JIOIITKOJIBHBIX
opraHuzanui

V nenbHbIi Bec
YUCJIEHHOCTH IITATHBIX
MeJarornyeckux
PabOTHHKOB CO CTaXKEM
paboter menee 10 er.

HpOHGHT neaaroroB

%

%

Ye.

%

%

%

%

100

100

13,4

80

63,0

42,9

215

100

100

13,4

80

63,0

42,9

21,5

5%

5%

5%

5%

5%

5%

BBIIIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIIIOJIHCHO

1%

BBIIIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITOJIHCHO

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHHH HET

OTKJIOHEHHH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET




A0V, umeromux
MEPBYIO KaTErOPHIO.

[porneHT nemaroros
JOVY, umeromumx
BBICIITYIO KaTETOPHIO.

OOmwmit ypoBeHb
YKOMIUIEKTOBaHHOCTH
KaapoB

KommaectBo CJIy4JacB
TpaBMaTHU3Ma
BOCIIMTAHHUKOB

Konugecto xanob co
CTOPOHBI POAUTENEH
(3aKOHHBIX
IIpeCTaBUTENIEH) IO
BOIIPOCY OpraHU3aluH
y4eOHoro mporecca u
MIPUCMOTpA AeTei

%

%

ciayyai

sKanoba

14,3

100

14,3

100

5%

5%

5%

5%

5%

BBIIIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

BBIITIOJIHCHO

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHUH HET

OTKJIOHEHHH HET

OTKJIOHEHUH HET




4.2. Cenenus o (hakTUUECKOM TOCTHXKEHUU MOKa3aTelNel, XapakTepu3yoIuX 00beM MyHUIIUIIAIbHON YyCIyTH:

Ilokazarens, XxapakTepu3yOmuni
coJiepKaHHe MyHUIIUTIAIbHOM

ITokazaresnp, XapakTepu3yomui

ycnoBus (hopMbl) OKa3aHUS

[Toxazarens 00beMa MyHUIIUNIATBHOH YCIYTH

yciyru MYHHULMIIAIBHON yCIIyTu
VHukanbHbII
HOMEp PEECTPOBOii YTBEPKACHO OTKJIOHCHUE,
3aIUCH HanMCH | HAUMCHOB HCIIOJTHCHO
eUHULIA B JIOMYCTUMOE | MPEBBILIAIOLIE
HaMMCHOBAHHC | OBAHHUC aHue HanMCHOBAHHC | HAUMCHOBAHHC HaMMCHOBAHHC Ha npuvinHa
H3MepeH | MyHHIUIAIb (BO3MOJKHOE) | € oITyCcTUMOe
IIoKas3aTeir IIoKa3a | IToKa3aTe IIoKas3areiis IIoKa3aTciis IIoKa3aTciis OTYETHYIO OTKJIOHCHUA
us HOM 3aJIaHuH1 OTKJIOHCHHE | (BO3MO>KHOE)
TCIIA JIs Jary
Harong 3HAa4YCHHC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8010110.99.0.b | O6yuatoruec o4Has Yucno 11 11 5% BBITIOJTHEHO | OTKJIOHEHUH
B24AB42000 sgc oOyvaromuxcs | 4ed. HET
OTpaHUYEHHBI
MU
BO3MOXHOCTS
MU 30pOBBS
(OB3)
8010110.99.0b |I'pynma OuHast Yucno Yell. 73 71 5% BBIMOJIHEHO | OTKJIOHSHUH
B24B11182000 MIOJIHOTO JTHS, 00yJaroIuxcs HET
ot 3 ner 10 8
JeT
8010110.99.0b | I'pymmsr ouHast Yucio 6 6 5% BEITIOTHEHO | OTKIIOHCHUH
B24B11162000 MIOJIHOTO JTHS 00yJaroIuXxcs yed. HET
ot | roga o 3
ner
8010110.99.0.b | detu- OYHas Yucno Yell. 3 3 5% BBINIOJIHEHO | OTKJIOHEHUH
B24AK62000 WHBaJIUJIbBI oOyJaromuxcs HEeT




Pazpnean 2.
1. HanMeHOBaHVE MyHULIUNIAIIBHON YCIyTH NPUCMOTP U YXOX

2. YHuKanpHbl HoMep MyHULUnaiabHou yciayru 8532110.99.0.6B19AB76000, 8532110.99.0.6B19AB82000, 8532110.99.0.6B19AA14000
(TI0 BETOMCTBEHHOMY TIEPEUHIO)

3. Kareropust motpebureneii MyHHIUNIANBHOHN yenyru: @usndeckue nuia. O0yyaronmecs 3a UCKIIOUYCHNUEM JIeTeH-MHBATUIOB U MHBAJIUIOB, BO3PACT O0YUYarOIIMXCS
ot 1 roma o 3-x sier. OOy4aroniuecs 3a UCKIOYCHUEM JIeTeH-MHBAUIOB U HHBAIMJIOB B BO3PACTe OT 3-X 70 8-Mu JieT. [leTr — MHBamuab! OT 3 JIeT 10 8 JIeT.

4. Ilokazarenn XxapakTepHu3yrome 00beM 1 KaueCTBO MyHHUIIUIIATBHON YCITyTH:

4.1. Iloxa3arenu, XapaKTepU3yIOIINE KAYECTBO MyHUIIUNIATBHON YCITYyTH.

YHuukanbsbii | [loka3zaTens, XapaKTepu3yoOIMWLUni ITokazaTens, ITokazaTenp kauecTBa MyHULIUMIIATBHOW YCIyTH
HOMED colepKaHUE MYHULIUIIAJBHON | XapaKTepU3YOLIUl
peecTpoBoit yCIIyTH ycnoBus (popmer)
3aMMcu OKa3aHus
MYHULUIATbHOU
yCIIyru
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8532110.99.0.b6B19AB82000

OOyuarommuecs
3a
HCKITFOUCHHEM
JneTei-
HHBAJTUIOB U
WHBAITUIOB

Hetu B
BO3pacTe
oT 3-X 110
8-mu et

I'pynna
IIOJIHOTO
THS

KomuuectBo aero-
JHEH 32 OTYCTHHIN
TIepHO.T
(paxTrueckoe
MOCEIICHUE)

KOJINYECTBO
MPOIYCKOB I10
0oJIe3HU

MPOLICHT
MIOCEUIEHHBIX JHEHU

MIPOLIEHT
COOIOICHNS HOPM
MUTaHUS

Jleto-
JTHU

%

%

%

10142

20

75

100

9563

20

73

100

5%

5%

5%

5%

0,7% He
BBIIIOJHEHO

BBITIOJTHCHO

BBIITIOJTHCHO

BBIIIOJTHCHO

HaXO0KJICHUE
neTel B
OTITyCKE

OTKJIOHCHHUI
HET

OTKJIOHCHHUI
HET

OTKJIOHEHHH
HET

8532110.99.0.5B19AA 14000

OO6yuaromiuecs ¢
OTrpPaHUYCHHBIMHU
BO3MOXKHOCTSIMH
3mopoBbs (OB3)

Hetu B
BO3pacTe
oT 3-X 110
8-Mmu et

I'pynna
HOJIHOTO
THST

KomnunuectBo gero-
JTHEH 332 OTYCTHHIN
MIePHO.
(paxTraeckoe
ITOCEIIICHHE)

KOJIMYECTBO
MIPOITYCKOB 10
0oJIe3HU

MPOLEHT
HOCEUIEHHBIX THEN

HPOLICHT
COOIIIOICHHS HOPM
IUTaHUA

Jleto-
JTHU

%

%

%

1528

20

75

100

1307

25

64

100

5%

5%

5%

5%

9,5%
HE BBINOJIHEHO

BEBITIOJIHCHO

6% He
BBITIOJIHCHO

BBITIOJIHCHO

HaX0XJCHHE
JeTel B
OTITyCKe

OTKJIOHCHHUH
HET

HaXO0XJICHHUE
JICTCH B
OTITyCKe

OTKJIOHCHHUH
HET




OOyuaromuecst | [etu B I'pynma KOJHUYECTBO ACTO-  JCTO- 667 259 5% 56,2% YMEHBIIEHH
3a BO3pacTe ITOJIHOTO JTHEH 3@ OTYETHBIH JTHH He BEIIONHEHO
HCKIIIoOYeHneM @ oT 1 roxa THS TepUo/I KoJtuHecTsa
nerei- 10 3-x (bakTryeckoe ACTCH B
CBSI3HU C
VHBAJIHJIOB H JIET MOCEIICHHE)
S JOCTHUKCHUC
S HMHBaJIMI0B
S M 3X JieT
2
) 0 BBIIOJIHEHO .
< KOJIMYECTBO 20 20 5% OTKIIOHEHHMI
= MIPOITYCKOB TIO % HeT
m
i Ooie3Hu
< YMEHBILIECHU
& [POLEHT 60 42 5% 13%mue €
o HOCEIEHHBIX JHEH % KOJINIECTBA
= BBITIOJIHEHO o
= IeTel B
a HPOLEHT 100 100 5% CBASH C
oo JOCTHUXKCHHUC
0
coOroACHUS HOPM % BBITIONHEHO |y 3x fet
[IATaHUSL
OTKJIOHEHUH
HET
Heru-unBanugpl | Jletu B I'pymma KOJINYECTBO JIETO- | JETO- 416 396 5% BBINOJIHEHO | OTKJIOHEHMH
BO3pacTe IIOJIHOT' O JOHEH 3a OTUYETHBIN ITHU HET
oT 3-X 110 JTHS nepuo
o 8-mu ner (paxTrueckoe
S
= MTOCEIIICHIE)
—
< OTKJIOHEHHI
< KOJIMYECTBO HET
x
— HPOITYCKOB 10 20 20 5% BBITTOTHEHO
A 0
7 Oone3nu %
S OTKJIOHCHUI
=X HeT
x MPOIICHT 75 71 5% BBITIOTTHEHO
= MIOCEIICHHBIX JHEH %
—
o
on
v
o y
HpOHeHT OTKJIOHCHUU
HET
COOJI0ICHHUS HOPM 100 100 5% BBITOJIHEHO
MMUTAHUS %




4.2. Cegenns o (pakTHUECKOM OCTHIKEHHUHN TIOKa3aTeNel, XapaKTepu3yoIuX 00beM MyHUIUITAIbHON YCIyTH:

Iloxa3arens, XapakTepU3yOIUT

IToka3zarensp,

XapaKTepU3yIOIUi

ycioBus (HhopMBeI)

[okazarens 06beMa MyHHIUIATBHOHN yCIyTH
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8532110.99.0.bB19A | O0Gyuatomuecsic | Ot 3 I'pynna Yucno geTer| d4el. 12 12 5% BBINOJIHEHO OTKJIOHEHHUH
A14000 OTPaHUYCHHBIMHU | 510 § MOJIHOTO HET
BO3MOXHOCTSIMH JIeT THSA
3n0poBbs (OB3)
8532110.99.0.bB19A | O6yuatomuecs, | Ot 3 I'pynma Yucro nereii| uyel. 73 75 5% BBIIIOJHEHO | OTKJIOHEHHH
A14000 3a o 8 HOJIHOT'O HET
HCKJIIOUYEHHEM | JIeT JTHS
neTen-
WHBAJIUIOB U
WHBAJIUI0B




8532110.99.0.56B19A |O6yuarommecs, |or 1 I'pynna Yucno aereii| uen. 7 5 5% 23,6% | doctixcrue
B76000 3a rona NOMHOro He AeTbMH 3X
HCKJIIOYEHHEM o 3 AHS BLINIOAHCHO | ACTHEINO
nereii- ner BO3pacrs
HHBATHIOB H
HHBATH/IOB
8532110.99.0.5B19A | Jleru-nusanuas | ot 3 I'pynna Yucno nereit | wen. 3 3 5% BHINIONHEHO | OTKAOHEHWMH
A14000 ao 8 NOAHOro Her
Jer AHA

Jonyctambie (BO3MOXKHBIC) OTKJIOHEHHS OT YCTAHOBJCHHBIX IOKasaTenell KayecTsa, B npeaenax KOTOPhIX MYHHIHNANLHOE 3aJlaHHe CYHTACTCH
BBINIOJIHEHHBIM, (IIPOIIEHTOB): NATH

PyxoBoauTens (ynojiHoMo4eHHOE JTHIIO) 3aBEYIONIHI | : Mapxaiiayk A.B.

(MOMKHOCTE) (nbanmcs) (pacmmdpoBKa noANKCH)

pii 2023 r.




